Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 276 комбинированного вида»

660046 г. Красноярск, ул. Минина, 123 А, т.8(391)266-95-81, E-mail: dou276@mailkrsk.ru

05.10.2023 № 122/о

ПРИКАЗ

О формировании наставнических пар (групп)на 2023-24 гг.

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой
модели наставничества, утвержденного приказом заведующего от 30.08.2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Форма наставничества «Педагог-педагог»
Наставляемый -  Дмитриева Ирина Андреевна, воспитатель 1 младшей группы;
Наставник -  Мисуна Светлана Валерьевна, воспитатель группы компенсирующей
направленности для детей с ТНР.

2. Куратору программы наставничества Руфьевой Т.А., старшему воспитателю:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных
программ наставничества.
2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.
2.3. Контроль за исполнением приказа о

Заведующий МБДОУ № 276 Пузынина

г

mailto:dou276@mailkrsk.ru